梨高体連陸発第１－１号

令 和 ８ 年 １ 月 １ ４ 日

所属長殿

 山梨県高体連陸上競技専門部

部 長 村 田  繁

（ 公  印  省  略 ）

男子第５８回･女子第４１回 山梨県高等学校新人駅伝競走大会への競技役員派遣について（依頼）

 平素は本専門部の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員として御協力いただきたく、

御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

記

日  時   令和８年１月３１日（土）（ 予備日２月８日（日） ）

競技役員集合    ８時３０分

                   受付        ８時３０分

開会式       ９時００分

男子スタート   １０時００分

女子スタート   １０時０１分

閉会式      １３時００分

  会  場   笛吹市役所前サイクリングロード

         笛吹市役所前堤防（集合・受付・開会式・閉会式会場）

諸 連 絡  ○駐車場は笛吹川河川敷（笛吹高校側）をご利用下さい。

      〇笛吹市役所は全面使用禁止です。駐車場・トイレ等の利用はできません。

〇スタートや中継所に選手・付添が集団でいることは禁止です。

〇駅伝競走大会終了後、３０００ｍのタイムトライアルレースを開催する予定です。

連 絡 先   山梨県立巨摩高等学校（055-282-1163） 澤邊 拓也

山梨県立農林高等学校（055-276-2611） 山下  博

梨高体連陸発第１－１号

令 和 ８ 年 １ 月 １ ４ 日

          殿

 山梨県高体連陸上競技専門部

部 長 村 田  繁

（ 公  印  省  略 ）

男子第５８回･女子第４１回 山梨県高等学校新人駅伝競走大会への競技役員派遣について（依頼）

 平素は本専門部の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の大会を開催するにあたり、貴殿に競技役員として御協力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、

格別なる御配慮をお願い申し上げます。

記

日  時   令和８年１月３１日（土）（ 予備日２月８日（日） ）

競技役員集合    ８時３０分

                   受付        ８時３０分

開会式       ９時００分

男子スタート   １０時００分

女子スタート   １０時０１分

閉会式      １３時００分

  会  場   笛吹市役所前サイクリングロード

         笛吹市役所前堤防（集合・受付・開会式・閉会式会場）

諸 連 絡  ○駐車場は笛吹川河川敷（笛吹高校側）をご利用下さい。

      〇笛吹市役所は全面使用禁止です。駐車場・トイレ等の利用はできません。

〇スタートや中継所に選手・付添が集団でいることは禁止です。

〇駅伝競走大会終了後、３０００ｍのタイムトライアルレースを開催する予定です。

  連 絡 先   山梨県立巨摩高等学校（055-282-1163） 澤邊 拓也

山梨県立農林高等学校（055-276-2611） 山下  博

令和７年度 山梨県高等学校新人駅伝競走大会役員

名 誉 会 長   荻野 智夫  野口 英一

会    長   山田 芳樹

副  会  長   花輪 孝徳  橘田  浩  野崎 哲司  丸山  淳

塩沢 和明  若林 秀則  田代 剛久

山梨陸協副会長   保坂 一仁  矢崎 文博  奥田 正治  麻場 一徳

参    与   参加高等学校長

山梨陸協専務理事   半田 昌一

部    長   村田 繁

委  員  長   澤邊 拓也

副 委 員 長   津金 正俊  榎本 修之

高 体 連 理 事 長   古田 厚司

事 務 局 長   今村 優貴

委    員   小林 浩昭 小宮 和之  中込 俊二  箱崎 孝久  中村  亮

 萩原 伸治 塩島 朋子  横内  豊  齋藤 賢志  武川 公貴

 名取  俊 後藤 剛嗣  雨宮 陽介  吉成  俊  栗原  俊

 野澤 一貴  渡邉 香穂  澤邊 直人  小林 祥典  市川 俊弥

吉田 裕貴 鶴﨑 大輔  加賀美昌宏  山下  博

デ ィ レ ク タ ー   半田 昌一

総    務   澤邊 拓也

総  務  員   矢崎 文博  小林 浩昭

技 術 総 務   山下  博  齋藤 賢志

審 判 長   奥田 正治

ス タ ー タ ー   （笛 吹 市 長） 山下 政樹  武川 公貴

計 時 員   名取  俊  鶴﨑 大輔

 （ビ デ オ） 雨宮 将彦

監 察 員  （折 返） 中込 俊二  山下  博  栗原  俊  長田 卓也

記 録 員   小宮 和之  野澤 一貴  野澤 香穂  市川 俊弥

選 手 係  （男 子 招 集） 榎本 修之  澤邊 直人  吉田 裕貴

          （女 子 招 集） 吉成  俊  後藤 剛嗣  加賀美昌宏

表  彰  係   小林 祥典  清水 壽仁  荻原 伸治

医    師   岩瀬 弘明

救 護 係   津金 正俊  塩島 朋子

役 員 係  （受 付） 古屋 寬往  箱崎 孝久  横内  豊

補 助 員 係   雨宮 陽介  中村  亮

協 力 団 体

笛 吹 陸 協   計時・決勝審判・出発・監察（各折返地点） 他

区    間   男子１区         （１０ｋｍ）

           女子１区         （ ６ｋｍ）

           男子２・５区・女子３・４区（ ３ｋｍ）

           男子３・４区       （ ８．０９７５ｋｍ）

           女子２区          （ ４１９７５ｋｍ）

           男子６・７区・女子５区  （ ５ｋｍ）